Το ποσό της καταβολής για τα μέσα ατομικής προστασίας ανέρχεται σε 32.160,82 ευρώ. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, καλείστε για τις δικές σας ενέργειες. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εφάπαξ καταβολή σε χρήμα της παροχής των μέσων ατομικής προστασίας σε 

δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Λαρισαίων, συνολικού ποσού τριάντα δύο χιλιάδων εκατόν 
εξήντα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (32.160,82 €) σύμφωνα με τις επισυναπτόμενες καταστάσεις, 
για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τους αντίστοιχους ΚΑΕ και πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 2021 του 
ΔΗΜΟΥ Λαρισαίων 20.6063.03004,35.6063.50004,15.6063.05005,70.6063.80004,30.6063.40004.